
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 23. maijā     

Nr.217 

        (Protokols Nr.8, 47.§) 

 

 

Par Balvu novada Kultūras pārvaldes personāla lietvedību 
 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka tikai 

domes kompetencē ir izdot pašvaldības institūciju nolikumus, un ņemot vērā, ka ar Balvu novada 

domes 2024.gada 28.marta lēmumu Nr.131 “Par Balvu novada kultūras iestāžu tīkla reorganizēšanu” 

(protokola Nr. 4, 26.§) ir noteikts, ka sākot ar 2024.gada 1.jūliju Balvu novada administrācijas Kancelejas 

un personāla nodaļai uzdots kārtot iestādes “Balvu novada Kultūras pārvalde” personāla lietvedību, 

2024.gada 16.maija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka pēc 2024.gada 30.jūnija iestādes “Balvu novada Kultūras pārvalde” personāla 

lietvedību kārto pati iestāde. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Balvu novada domes 2024.gada 28.marta lēmuma Nr.131 “Par 

Balvu novada kultūras iestāžu tīkla reorganizēšanu” (protokola Nr. 4, 26.§) 11.punktu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


